
 

 

UCHWAŁA NR XXII/133/17 

RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXI/139/13 Rady Miejskiej w Wyśmierzycach  

z dnia 4 października 2013 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016, 

poz. 1440) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Białobrzeskiego, Rada Miejska w Wyśmierzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/139/13 Rady Miejskiej w Wyśmierzycach z dnia 4 października 2013 r. 

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, dokonuje się następujących zmian: 

1) w §1w tabeli: 

- w wierszu 9, w kolumnie 4, w miejsce „0,720” wpisać „720”; 

- w wierszu 12, w kolumnie 4, w miejsce „0,600” wpisać „600” 

- w wierszu 13, w kolumnie 3, w miejsce „239” wpisać „293”; 

- w wierszu 14, w kolumnie 4, w , miejsce „0,730” wpisać „730”; 

- w wierszu 18, w kolumnie 3, w miejsce „148” wpisać „148/1”, w miejsce „166/1” wpisać „166/2”; 

- w wierszu 23, w kolumnie 3, w miejsce „425” wpisać „424”, w kolumnie 4 w miejsce „1.500” wpisać 

„1034”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyśmierzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Wojciech Sępioł 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 3024


		2017-03-29T11:46:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




